ESTADO DO AMAZONAS
TRIBUNAL DE CONTAS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o Concurso Público destinado ao provimento de cargos vagos de Analista Técnico de Controle Externo deste Tribunal,
regido pelo Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2013 publicado em 26/03/2013 e retificado em 10/04/2013, RESOLVE:

1. Convocar os senhores e senhoras abaixo nominados para apresentarem-se, das 8h às 15h, no período de 07

a 11.10.2013, na sede do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, situado na Av. Efigênio Sales, 1155

Parque 10, nesta cidade de Manaus, munidos de cópias e originais de seus documentos pessoais e

demais previstos no Edital de Abertura de Inscrições n. 01/2013. Tal procedimento é necessário para a

lavratura dos respectivos atos nomeatórios e posterior posse no quadro de servidores deste Tribunal de

Contas Estadual:

CARGO/ÁREA: A01 - AN TÉC DE CONTROLE EXTERNO-MINISTÉRIO PÚBLICO

NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
0000164i ALLYSON MASAJI GUIMARAES KATO                       0000000018162150   382.68      1
0001219b MAIRA MUTTI ARAUJO                                  0000000984497293   381.01      2
0001249k MARCELO VENTURA BARRETO                             0000000012390968   376.27      3
0001721i STANLEY BOTTI FERNANDES                             0000000003052045   375.35      4
0001595h RENATO NUNES PEREIRA LEITE                          0000000002277658   374.70      5
0001605g RICARDO OLIVEIRA FRANCA ROCHA                       0000000858977362   373.52      6
0001739f TAIS MACEDO DE BRITO CUNHA                          0000001192573196   372.76      7
0000061j ALEX CASTRO DE BRITO                                0000000017008697   371.68      8
0000943k JOAO HENRIQUE COIMBRA DA FONSECA                    0000000013502743   370.19      9
0000770f GERALDO HUMBERTO DE ARANTES E CRISPIM               0000000021507295   369.36     10
0001032h KALYNE FARIAS DE MORAES                             0000000021426120   369.35     11
0000270h ANTONIO JUNIO LIMA MENEZES                          0000000031543898   365.18     12
0001296i MARIA DA GRACA G CARDOSO DE CARVALHO                0000000021408165   362.19     13
0000198d ANA LUIZA DA CUNHA FERREIRA                         0000000019059477   362.02     14
0001865k WENDEL NOBRE PITON BARRETO                          0000000874989523   361.86     15
0001324j MARINA CALLADO LOPES                                0000000004319220   361.19     16
0000317h BRENO LUCIANO MELO VIEIRA                           0000000021889295   360.35     17
0001594f RENATO FERREIRA RIBEIRO MATTA                       0000000019435878   358.02     18
0001238f MARCELLA CAVALCANTE ANTUNES                         0000000021407649   357.70     19

CARGO/ÁREA: A01 - AN TÉC DE CONTROLE EXTERNO-MINISTÉRIO PÚBLICO

NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
CL.DEF
0000053k ITACI MATTOS SILVIO                                 0000001570310394   329.86     75
1

CARGO/ÁREA: B02 - AN TÉC DE CONTROLE EXTERNO-AUDITORIA GOVERNAMENTAL

NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
0001976i ADRIANNE REGINA DA SILVA FREIRE                     0000000018144594   414.95      1
0002808d SILVANO BOTELHO LUCIDOS                             0000000005863107   394.00      2
0002831j TERCIO VICENTE MARTINS DA FONSECA FILHO             0000000002643652   382.92      3
0002351g HENRIQUE ALVES FERNANDES SILVA                      0000000004506569   375.15      4

Manaus/AM, 03 de outubro de 2013

Conselheiro ÉRICO XAVIER DESTERRO E SILVA
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS